Приложение №4
к Контракту поставки и монтажа

от «22» Ю 2021г. № <?63
форма

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №6
к Контракту поставки и монтажа №1 от «»2021г.

г. Тирасполь «___»2021 г.

ООО «Торговый проект», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Поезжаева
С.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
ГУП «Водоснабжение и водоотведение», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального
директора Ботнарь В.П., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном
упоминании именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Поставщик сдал, а Покупатель принял выполненные Работы:

№ п/п Наименование
выполненных работ Ед. изм. Кол-во

товара
Цена
(руб.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5 6

1
Монтаж кондиционера 7
модели ШТ. 1 2065,00 2065,00

2
Монтаж кондиционера 9
модели шт. 1 2065,00 2065,00

3
Монтаж кондиционера 12
модели

шт. 1 2112,00 2112,00

ИТОГО: 6 242,00(Шесть тысяч двести сорок два)00 руб.ПМР

Все Работы, указанные в настоящем Акте выполнены____________(полностью/не полностью),
претензий по объему, качеству и срокам оказания работ(не имеется/имеется).12

Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по
одному для каждой из Сторон.
Поставщик: Покупатель:

ООО «Торговый проект» ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
г. Тирасполь, пер. Матросова, 3
Банковские реквизиты:
р/с 2212290000001065

3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0200045198 КУБ

ор.счет 20210000
факс 0 (53

в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
КУБ29г^?Йг"!„1«^

тел/факс 0(533) 8^323,9531

В.П. Ботнарь

3

12 При налич претензий у ПокугЙЙ£^1ПО*об^
Акту выполненных работ с указанием^

1Й

Ьтву и (или) срокам выполнения Работ оформляется приложение к